

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 8 ต.บางตะนูน อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,170.000	235.56	275,605.20	1.3642	321.35	375,980.61
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซดสีกเจเลีย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรอง)	ตร.ม.	11,700.000	93.26	1,091,142.00	1.3642	127.22	1,488,535.91
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้	ตร.ม.	11,700.000	27.81	325,377.00	1.3642	37.93	443,879.30
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COAT)	ตร.ม.	11,700.000	187.39	2,192,463.00	1.3642	255.63	2,990,958.02
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	714.000	290.00	207,060.00	1.3642	395.61	282,471.25
11.2	3.2	ป้ายจราจรต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3642	4,065.31	40,653.16
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
11.5	3.5	Guard Rail (สำหรับติดตั้งบริเวณคอสะพาน) (ตามแบบมาตรฐานงานสะพานสพ-0904/64)	ม.	200.000	1,900.00	380,000.00	1.3642	2,591.98	518,396.00
	4	งานทางเชื่อม							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
14.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	630.000	13.73	8,649.90	1.3642	18.73	11,800.19
	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
15.1	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COAT)	ตร.ม.	630.000	184.44	116,197.20	1.3642	251.61	158,516.22
<b>TOTAL</b>									<b>6,331,326.24</b>